System’o®
La sécurité de vos réseaux eau chaude et eau froide sanitaire
A complete system for domestic hot and cold water distribution
• Locaux techniques  /  Plant rooms
• Ceintures d’alimentation  / Main rings
• Colonnes montantes   /  Risers
• Petite distribution /  Small distribution (second fix)
• Dimensions conformes à la norme NF-EN ISO 15877.

Reduces pressure loss
Facilite la conception du réseau
Facilitates system design
Une solution économique
Low-cost
TUBES HTA® PVC-C PN16 chanfreinés aux 2 extrémités, obturés par des bouchons et livrés par lot sous housse
HTA® CPVC PN16 PIPES chamferred, capped at both ends and wrapped in plastic sleeves
DN (Ø ext) Réf. Longueur tube (m) Epaisseur mini (mm) Cond. (Lg) Prix HT €/m
DN (outside Ø) Ref. Pipe length (m)   Minimum W.thickness (mm) Pack (Lg) Price HT € /m
eau chaude
hot water
25 THT2516 3 1,9 10 7,04 €
32 THT3216 3 2,4 10 8,94 €
40 THT4016 3 3,0 10 14,03 €
50 THT5016 3 3,7 5 21,64 €
63 TUBHT63 4 4,7 5 32,46 €
75 TUBHT75 4 5,6 1 56,19 €
90 TUBHT90 4 6,7 1 76,27 €
110 TUBHT110 4 8,1 1 104,70 €
125 TUBHT125 4 9,2 1 165,46 €
160 TUBHT160 4 11,8 1 254,64 €
Le SYSTEM’O® est un système complet spécialement étudié pour la fiabilité de l’ensemble.
Il est donc impératif d’utiliser tous les éléments de ce système.
L’utilisation de pièces d’origine différente annule la garantie apportée par GIRPI.
16 TUBHT163 3 1,8 10 4,44 €
20 TUBHT203 3 2,3 10 5,98 €
25 TUBHT253 3 2,8 10 8,60 €
32 TUBHT323 3 3,6 10 12,57 €
40 TUBHT403 3 4,5 10 19,64 €
50 TUBHT503 3 5,6 5 30,20 €
63 THT6325 4 7,1 5 47,69 €
TUBES HTA® PVC-C PN25 chanfreinés aux 2 extrémités, obturés par des bouchons et livrés par lot sous housse
HTA® CPVC PN25 PIPES chamferred, capped at both ends and wrapped in plastic sleeves
DN (Ø ext) Réf. Longueur tube (m) Epaisseur mini (mm) Cond. (Lg) Prix HT €/m
DN (outside Ø) Ref. Pipe length (m)   Minimum W.thickness (mm) Pack (Lg) Price HT € /m
LoT rompu = voir pAgE 10 - porT FrAnCo A pArTir dE 600 e. / SEE P. 10 FOR ORDERING DETAILS
eau chaude
hot water
SYSTEM’O® is a complete system, especially developed to bring global reliability.
Therefore, all of the system’s elements must imperatively be used.
The use of components of external origin will make GIRPI’s guarantee null and void.
16 TUHTAF16 3 1,8 10 3,26 €
20 TUHTAF20 3 2,3 10 4,30 €
25 TUHTAF25 3 1,9 10 5,98 €
32 TUHTAF32 3 2,4 10 6,28 €
40 TUHTAF40 3 3,0 10 9,63 €
50 TUHTAF50 3 3,7 5 14,97 €
63 TUHTAF63 4 4,7 5 22,83 €
75 TUHTAF75 4 5,5 1 40,15 €
90 TUHTAF90 4 6,6 1 49,56 €
110 TUHTAF110 4 8,1 1 68,57 €
125 TUHTAF125 4 9,2 1 116,95 €
160 TUHTAF160 4 11,8 1 178,89 €
DN (Ø ext) Réf. Longueur tube (m) Epaisseur mini (mm) Cond. (Lg) Prix HT €/m
DN (outside Ø) Ref. Pipe length (m)   Minimum W.thickness (mm) Pack (Lg) Price HT € /m
eau froide
cold water
TUBES HTA®-F PVC-C PN16 chanfreinés aux 2 extrémités, obturés par des bouchons et livrés par lot sous housse
HTA®-F CPVC PN16 PIPES chamferred, capped at both ends and wrapped in plastic sleeves
SYSTEM’O® Tubes HTA® - Tubes HTA®-F
HTA® and HTA®-F pipes
S
Y
S
T
E
M
’
O®
Système sous pression /  Pressure System
17 FEBRUARY 2018 /  FÉVRIER 2018
18FEBRUARY 2018 /  FÉVRIER 2018
SYSTEM’O® raccords
Fittings
Système sous pression /  Pressure System
75 x 1/2” HTIL75/12 1 53,58 €
90 x 1/2” HTIL90/12 1 75,39 €
110 x 1/2” HMIL110/12 1 84,62 €
125 x 1/2” HTIL125/12 1 268,57 €
160 x 1/2” *HTIL160/12 1 600,40 €
TES 90° et MANCHONS POUR INSTRUMENTATION
Femelle - Femelle - G à visser
TEES 90° AND STRAIGHT COUPLINGS WITH
THREADED BRASS INSERT Soc. x Soc. x brass female threaded branch

The use of anaerobic resins as a sealant for threaded joints is strictly forbidden.
* pièce à la demande : delai 8 jours ouvrés
* special order: 2 week lead time
* pièce à la demande : délai 8 jours ouvrés
* special order: 2 weeks lead time
S
Y
S
T
E
M
’
O®
COMPENSATEURS DE DILATATION  Femelle -  Femelle
EXPANSION COMPENSATORS  Soc. x Soc.
25 HCOMP25 1 92,50 €
32 HCOMP32 1 95,53 €
40 HCOMP40 1 116,18 €
50 HCOMP50 1 129,09 €
63 HCOMP63 1 161,37 €
KITS SONDE PT100 + doigts de gant
PT100 KITS wire probe with probe holder
50 x 1/2” DGSF50 1 192,20 €
60 x 1/2” DGSF60 1 192,20 €
90 x 1/2” DGSF90 1 199,59 €
100 x 1/2” DGSF100 1 199,59 €
250 x 1/2” DGSF250 1 218,08 €
KIT SONDES  -  PROBE KITS
RACCORDS  -  FITTINGS
SONDES FILAIRES
WIRE PROBES

20 H8M20 S 15 2,30 €
25 H8M25 S 10 2,78 €
32 H8M32 S 10 4,69 €
40 H8M40 S 10 6,80 €
50 H8M50 S 5 8,04 €
63 H8M63 1 13,05 €
75 H8M75 1 26,40 €
90 H8M90 1 63,78 €
110 H8M110 1 64,32 €
125 H8M125 1 155,04 €
160 H8M160 1 328,49 €
COUDES SIMPLES 45° Femelle -  Femelle
ELBOWS 45° Soc. x Soc
* pièces à la demande : délai 3 semaines
* special order: 3 weeks lead time
75 HCOMP75 1
90 HCOMP90 1
110 HCOMP110 1
Disponibles
au
2ème semestre
LxG Réf./Ref. Cond./Pack Prix/Price HT€

strictly forbidden.
TES SIMPLES 90° Femelle -  Femelle
EQUAL TEES 90° Soc. x Soc.
16 HTE16 S 15 2,17 €
20 HTE20 S 15 2,97 €
25 HTE25 S 10 4,19 €
32 HTE32 S 10 5,12 €
40 HTE40 S 10 8,04 €
50 HTE50 S 5 14,15 €
63 HTE63 1 22,76 €
75 HTE75 1 34,66 €
90 HTE90 1 86,66 €
110 HTE110 1 114,27 €
125 HTE125 1 224,49 €
160 HTE160 1 464,30 €
20/16 HTR20/16 S 15 3,92 €
25/16 HTR25/16 S 10 4,74 €
25/20 HTR25/20 S 10 4,74 €
32/16 HTR32/16 S 10 7,22 €
32/20 HTR32/20 S 10 7,22 €
32/25 HTR32/25 S 10 7,22 €
40/20 HTR40/20 S 5 11,10 €
40/25 HTR40/25 S 5 11,10 €
40/32 HTR40/32 S 5 11,10 €
50/20 HTR50/20 S 5 19,57 €
50/25 HTR50/25 S 5 19,57 €
50/32 HTR50/32 S 5 19,57 €
50/40 HTR50/40 S 5 19,57 €
63/20 HTR63/20 1 28,72 €
63/25 HTR63/25 1 28,72 €
63/32 HTR63/32 1 28,72 €
63/40 HTR63/40 1 28,72 €
63/50 HTR63/50 1 28,72 €
75/20 HTR75/20 1 60,26 €
75/25 HTR75/25 1 60,26 €
75/32 HTR75/32 1 60,26 €
75/40 HTR75/40 1 60,26 €
75/50 HTR75/50 1 60,26 €
75/63 HTR75/63 1 60,26 €
90/32 HTR90/32 1 92,61 €
90/40 HTR90/40 1 92,61 €
90/50 HTR90/50 1 92,61 €
90/63 HTR90/63 1 92,61 €
90/75 HTR90/75 1 92,61 €
110/40 HTR11/40 1 150,30 €
110/50 HTR11/50 1 150,30 €
110/63 HTR11/63 1 150,30 €
110/75 HTR11/75 1 150,30 €
110/90 HTR11/90 1 150,30 €
TES REDUITS 90° Femelle (Ø) -  Femelle (øR)
REDUCING TEES 90° Soc. (Ø) x Soc. (øR)
25/16 HRD25/16 S 10 2,17 €
32/16 HRD32/16 S 10 4,58 €
32/20 HRD32/20 S 10 3,87 €
40/16 HRD40/16 S 5 6,65 €
40/20 HRD40/20 S 5 6,65 €
40/25 HRD40/25 S 5 5,68 €
50/20 HRD50/20 S 5 8,61 €
50/25 HRD50/25 S 5 8,61 €
50/32 HRD50/32 S 5 7,35 €
63/20 HRD63/20 1 13,05 €
63/25 HRD63/25 1 13,05 €
63/32 HRD63/32 1 13,05 €
63/40 HRD63/40 1 11,66 €
75/20 HRD75/20 1 21,00 €
75/25 HRD75/25 1 21,00 €
75/32 HRD75/32 1 21,00 €
75/40 HRD75/40 1 21,00 €
75/50 HRD75/50 1 21,00 €
90/25 HRD90/25 1 25,45 €
90/32 HRD90/32 1 25,45 €
90/40 HRD90/40 1 25,45 €
90/50 HRD90/50 1 25,45 €
90/63 HRD90/63 1 25,45 €
110/50 HRD11/50 1 34,00 €
110/63 HRD11/63 1 34,00 €
110/75 HRD11/75 1 34,00 €
125/90 HRD12/90 1 59,04 €
160/75 HRD16/75 1 137,97 €
160/90 HRD16/90 1 137,97 €
160/110 HRD16/11 1 137,97 €
160/125 HRD16/12 1 137,97 €
20/16 HRS20 S 15 1,37 €
25/20 HRS25 S 20 1,89 €
32/25 HRS32 S 10 2,78 €
40/32 HRS40 S 10 3,60 €
50/40 HRS50 S 5 5,42 €
63/50 HRS63 1 7,50 €
75/63 HRS75 1 10,84 €
90/75 HRS90 1 15,84 €
110/90 HRS110 1 33,32 €
125/110 HRS125 1 53,49 €
REDUCTIONS SIMPLES Mâle (Ø) -  Femelle (øR)
REDUCING BUSHES SHORT PATTERN Spig. (Ø) x Soc. (øR)
90 x 25 HRDC9025 1 21,01 €
90 x 32 HRDC9032 1 20,68 €
125/63 HRDC1263 1 59,04 €
125/75 HRDC1275 1 59,04 €
160/110 HRDC1611 1 71,91 €
160/125 HRDC1612 1 79,74 €
REDUCTIONS CONCENTRIQUES Mâle (Ø) -  Femelle (øR)
REDUCING BUSHES SHORT PATTERN Spig. (Ø) x Soc. (øR)
Ø/øR Réf./Ref. Cond./Pack Prix/Price HT€
REDUCTIONS DOUBLES Mâle (Ø) -  Femelle (øR)
REDUCING BUSHES LONG PATTERN  Spig. (Ø) x Soc. (øR)
Ø/øR Réf./Ref. Cond./Pack Prix/Price HT€
Ø Réf./Ref. Cond./Pack Prix/Price HT€
Ø/øR Réf./Ref. Cond./Pack Prix/Price HT€
Ø Réf./Ref. Cond./Pack Prix/Price HT€
40 x 3/4” HTGR4034 1 42,79 €
50 x 3/4” HTGR5034 1 48,40 €
63 x 3/4” HTGR6334 1 56,37 €
32 x 3/4” HTGRL3234 1 20,20 €
40 x 3/4” HTGRL4034 1 24,32 €
50 x 3/4” HTGRL5034 1 28,38 €
63 x 3/4” HTGRL6334 1 36,52 €
TES A INSERT LAITON TARAUDE 90° Femelle - G à visser
THREADED 90° TEES with brass insert
Soc. x female brass thread branch
MANCHON POUR INSTRUMENTATION TARAUDAGE 3/4”
Femelle - Femelle
ADAPTORS FOR MEASURING ACCESSORIES WITH 3/4” THREAD
Soc. x female brass thread branch
Pièces hors ATEC uniquement pour instrumentation,
elles ne doivent pas être utilisées pour réaliser un piquage.
Articles not covered by ATEC, only for connecting measuring accessories.
The adaptors must not be used for branch connections.
110 x 3/4” HMIL110/34 1 84,62 €
EMBOUTS FILETAGE LAITON A Femelle/Mâle f à visser
pour couple de serrage important
ADAPTOR NIPPLES A Soc./Spig. x male brass thread
for high torque
16/20 x 3/8” HEAL16 S 5 10,43 €
20/25 x 1/2” HEAL20 S 5 10,43 €
25/32 x 3/4” HEAL25 S 5 13,40 €
32/40 x 1” HEAL32 S 5 23,74 €
40/50 x 1”1/4 HEAL40 1 39,27 €
50/63 x 1”1/2 HEAL50 1 52,03 €
63/75 x 2” HEAL63 1 68,82 €
75/90 x 2”1/2 HEAL75 1 103,40 €
90/110 x 3” HEAL90 1 124,68 €
EMBOUTS FILETAGE LAITON B Femelle/Mâle f à visser
pour couple de serrage important
ADAPTOR NIPPLES B Soc./Spig. x male brass thread for high torque
16/20 x 1/2” HEBL16 S 5 10,29 €
20/25 x 3/4” HEBL20 S 5 12,73 €
25/32 x 1” HEBL25 S 5 18,13 €
32/40 x 1”1/4 HEBL32 1 33,94 €
40/50 x 1”1/2 HEBL40 1 44,81 €
50/63 x 2” HEBL50 1 60,76 €
16/20 x 3/8” HMML16 S 5 9,87 €
20/25 x 1/2” HMML20 S 5 9,87 €
25/32 x 3/4” HMML25 S 5 12,05 €
32/40 x 1” HMML32 S 5 23,04 €
40/50 x 1”1/4 HMML40 1 38,00 €
50/63 x 1”1/2 HMML50 1 50,37 €
63/75 x 2” HMML63 1 66,47 €
75/90 x 2”1/2 HMML75 1 88,05 €
90/110 x 3” HMML90 1 102,03 €
MANCHONS AVEC TARAUDAGE LAITON
pour couple de serrage important - Femelle/Mâle - G à visser
THREADED ADAPTORS
for high torque - Soc./Spig. x female brass thread
UNIONS 3 PIECES MIXTES avec joint EPDM
f laiton fileté - Femelle PVC-C à coller/filetées laiton
3 PIECE UNIONS CPVC & BRASS with EPDM gasket
Soc. x male brass thread
16 x 3/8” H3F/L16 S 5 16,32 €
20 x 1/2” H3F/L20 S 5 18,92 €
25 x 3/4” H3F/L25 S 5 28,38 €
32 x 1” H3F/L32 S 5 38,85 €
40 x 1”1/4 H3F/L40 S 5 63,41 €
50 x 1”1/2 H3F/L50 1 77,30 €
63 x 2” H3F/L63 1 122,95 €
UNIONS 3 PIECES MIXTESG laiton taraudé - Femelle PVC-C
à coller/taraudées laiton avec joint EPDM
3 PIECE UNIONS CPVC & BRASS
Soc. x female brass thread with EPDM gasket
16 x 3/8” H3G/L16 S 5 14,94 €
20 x 1/2” H3G/L20 S 5 17,70 €
25 x 3/4” H3G/L25 S 5 25,65 €
32 x 1” H3G/L32 S 5 34,84 €
40 x 1”1/4 H3G/L40 S 5 57,99 €
50 x 1”1/2 H3G/L50 1 70,90 €
63 x 2” H3G/L63 1 118,64 €
COUDES TARAUDES 90° Femelle - G à visser
pour couple de serrage important
THREADED ELBOWS 90°
for high torque - Soc. x female brass thread
16 x 1/2” H4GL16 S 5 11,80 €
20 x 1/2” H4GL20 S 5 12,75 €
25 x 3/4” H4GL25 S 5 23,03 €
SYSTEM’O® raccords
Fittings
LoT rompu = voir pAgE 10 - porT FrAnCo A pArTir dE 600 e. / SEE P. 10 FOR ORDERING DETAILS
Système sous pression /  Pressure System

S
Y
S
T
E
M
’
O®
raccords
Fittings
LoT rompu = voir pAgE 10 - porT FrAnCo A pArTir dE 600 e. / SEE P. 10 FOR ORDERING DETAILS
Système sous pression /  Pressure System
L’usage de résine anaérobie pour réaliser l’étanchéité des assemblages vissés est interdit.
The use of anaerobic resins as a sealant for threaded joints is strictly forbidden.
22FEBRUARY 2018 /  FÉVRIER 2018
16 x 1/2” H4GP16 S 5 13,31 €
20 x 1/2” H4GP20 S 5 16,72 €
25 x 3/4” H4GP25 S 5 31,95 €
APPLIQUES MURALES 90°
Femelle - G à visser avec taraudage laiton
THREADED ELBOWS 90° WITH BACK PLATE
Soc. x female brass thread

avec bague métallique de renfort - Femelle/Mâle - G à visser
THREADED ADAPTORS
with metal reinforcing ring - Soc./Spig x Female thread
UNIONS 3 PIECES PVC-C � Femelle - Femelle  à coller
3 PIECE UNIONS CPVC � Soc. x Soc. with EPDM gasket
16 H3P16 S 15 10,56 €
20 H3P20 S 15 12,61 €
25 H3P25 S 10 15,22 €
32 H3P32 S 10 19,98 €
40 H3P40 S 10 26,36 €
50 H3P50 S 5 37,17 €
63 H3P63 1 52,31 €
UNIONS 3 PIECES FILETEES PLASTIQUE �
Femelle - f à visser
3 PIECE UNIONS CPVC � Soc. x male thread with EPDM gasket
16 x 1/2” H3F/PB16 S 5 19,34 €
20 x 1/2” H3F/P20 S 5 19,34 €
20 x 3/4” H3F/PB20 S 5 19,34 €
25 x 3/4” H3F/P25 S 5 28,38 €
25 x 1” H3F/PB25 S 5 28,38 €
� Réservé à un montage plastique sur plastique
� Exclusively for assemblies with plastic threaded fittings
MANCHON AVEC TARAUDAGE INOX 316 L
pour couple de serrage important - Femelle/Mâle - G à visser
THREADED ADAPTOR Soc./Spig. x female stainless steel thread
with 316 L grade stainless steel threaded insert for high torque
20/25 x 1/2” HMMS20 1 25,65 €
EMBOUT FILETAGE INOX 316 L Femelle/Mâle f à visser
pour couple de serrage important
ADAPTOR NIPPLE Soc./Spig. x male stainless steel thread
with 316 L grade stainless steel threaded insert - for high torque
20/25 x 1/2” HEAS20 1 28,52 €
Ø x G Réf./Ref. Cond./Pack Prix/Price HT€
Ø(M) x G. Réf./Ref. Cond./Pack Prix/Price HT€
Ø x G Réf./Ref. Cond./Pack Prix/Price HT€
Ø (F)xf Réf./Ref. Cond./Pack Prix/Price HT€
Ø (F/M)xf Réf./Ref. Cond./Pack Prix/Price HT€
Ø x f Réf./Ref. Cond./Pack Prix/Price HT€
Ø x f Réf./Ref. Cond./Pack Prix/Price HT€
Ø (F/M)xG Réf./Ref. Cond./Pack Prix/Price HT€
Ø (F/M)xG Réf./Ref. Cond./Pack Prix/Price HT€
Ø (F)xf Réf./Ref. Cond./Pack Prix/Price HT€
MAMELONS Mâle - Mâle
PLAIN NIPPLES Spig. x Spig.
Longueur en mm - les Ø 90 à 125 mm sont prévus pour la réalisation des collecteurs.
Length in mm Ø 90 to 125 mm are designed for fabricating collectors/manifolds.
16 x 33 HMC16 S 15 2,75 €
20 x 37 HMC20 S 15 3,56 €
25 x 42 HMC25 S 10 4,52 €
32 x 49 HMC32 S 10 6,03 €
40 x 57 HMC40 S 10 8,10 €
50 x 67 HMC50 S 5 11,24 €
63 x 80 HMC63 1 15,22 €
75 x 92 HMC75 1 31,84 €
90 x 1000 TUBHT901M 1 91,71 €
110 x 1000 TUBHT1101M 1 128,38 €
125 x 1000 TUBHT1251M 1 202,91 €
160 x 1000 TUBHT1601M 1 312,31 €
POINTS FIXES HTA®
HALF SHELL ANCHORS
25 HPTF25 S 2 3,82 €
32 HPTF32 S 2 4,32 €
40 HPTF40 S 2 5,35 €
50 HPTF50 S 2 6,86 €
63 HPTF63 S 2 9,60 €
25 x 1/2” HFT25 1 18,51 €
32 x 3/4” HFT32 1 19,47 €
FOURRURES TARAUDEES� Mâle - G à visser
THREADED INSERTS� Spig. x Female thread

16 HDC16 1 3,97 €
20 HDC20 1 5,07 €
25 HDC25 1 6,31 €
32 HDC32 1 9,18 €
40 HDC40 1 13,02 €
50 HDC50 1 20,70 €
LoT rompu = voir pAgE 10 - porT FrAnCo A pArTir dE 600 e. / SEE P. 10 FOR ORDERING DETAILS
SYSTEM’O® raccords
Fittings
Système sous pression /  Pressure System
� Réservé à un montage plastique sur plastique
� Exclusively for assemblies with plastic threaded fittings
23 FEBRUARY 2018 /  FÉVRIER 2018
COURBES 30° Mâle -  Mâle
BENDS 30° Spig. x Spig.
16 * H12K16 1 24,49 €
20 * H12K20 1 25,93 €
25 * H12K25 1 28,07 €
32 * H12K32 1 32,57 €
40 * H12K40 1 39,02 €
50 * H12K50 1 40,83 €
63 * H12K63 1 63,93 €
75 * H12K75 1 62,37 €
90 * H12K90 1 79,83 €
COURBES 60° Mâle -  Mâle
BENDS 60° Spig. x Spig.
16 * H6K16 1 24,49 €
20 * H6K20 1 25,93 €

VANNES A BILLE DOUBLE UNION Femelle - Femelle
avec joint EPDM chaleur
DOUBLE UNION BALL VALVES Soc. x Soc.
with EPDM gaskets
VANNES A BILLE Femelle - Femelle
avec joint EPDM chaleur
FLANGED SOCKET BALL VALVES Soc. x Soc.
with EPDM gaskets
Pour les vannes Ø 75, 90 et 110,  le démontage de la flasque
est interdit.
For the valves in Ø 75, 90 and 110, it is forbidden to dismantle
the backing plates.
75 VHFEP75 F 1 520,77 €
90 VHFEP90 F 1 520,77 €
110 VHFEP110 F 1 677,55 €
16 VHCEP16 F 1 85,09 €
20 VHCEP20 F 1 87,21 €
25 VHCEP25 F 1 94,90 €
32 VHCEP32 F 1 108,90 €
40 VHCEP40 F 1 135,91 €
50 VHCEP50 F 1 157,73 €
63 VHCEP63 F 1 203,12 €
VANNES A BILLE
BALL VALVES
(siège de bille PTFE) livrées avec 2 poignées (rouge et bleue) pour distinguer les réseaux
(with PTFE ball seats), delivered with 2 handles (red and blue) according to HWS or CWS application.
Pour toute commande de vannes motorisées pneumatiques ou électriques, merci de nous consulter.
Please consult us to order ball valves with pneumatic or electric actuators.
COMPENSATEURS DE DILATATION
à soufflet caoutchouc PN 16 pour eau froide et eau chaude
LINEAR EXPANSION COMPENSATORS PN16
(bellow type, made from rubber, for HCWS)
Type bleu : revêtement intérieur BuTYL  BLUE type 49: inside lining BUTYL
* Ø 200 : délai indicatif 3 semaines.
* Ø 200 delivery time: 3 weeks.
40 2,7 COMP40 1 448,15 €
50 3,3 COMP50 1 457,70 €
63 4,1 COMP63 1 479,29 €
75 4,5 COMP75 1 512,39 €
90 5,5 COMP90 1 565,31 €
110 6,6 COMP110 1 589,95 €
125 7,2 COMP125 1 599,51 €
160 11,4 COMP160 1 727,34 €
200* 15,8 COMP200 1 Nous consulter
Please consult us
Ne pas utiliser ces versions pour l’air comprimé
Do not use this version for compressed air or chemicals.
KITS DE MONTAGE
2 collets + 2 brides + visserie + rondelles
FLANGE KITS FOR “COMP” BELLOWS
2 stub flanges + 2 backing rings + bolts + washers
40 HKITCOMP40 F 1 101,64 €
50 HKITCOMP50 F 1 67,76 €
63 HKITCOMP63 F 1 90,35 €
75 HKITCOMP75 F 1 118,59 €
90 HKITCOMP90 F 1 180,69 €
110 HKITCOMP110 F 1 214,57 €
125 HKITCOMP125 F 1 304,91 €
160 HKITCOMP160 F 1 508,18 €
FLEXIBLES SILICONE pour les réseaux à hautes exigences sanitaires
SILICONE FLEXIBLE HOSES for pipeworks with high sanitary requirements
16 HFS/G16 1 18,83 €
20 HFS/G20 1 26,61 €
25 HFS/G25 1 36,20 €
32 HFS/G32 1 55,75 €
40 HFS/G40 1 117,74 €
CLAPETS ANTI-RETOUR à battant Femelle - Femelle
NON RETURN VALVES union type Soc. x Soc.
20 HCB3P20 S 1 52,51 €
25 HCB3P25 S 1 62,41 €
32 HCB3P32 S 1 71,88 €
40 HCB3P40 S 1 86,27 €
Pour les flexibles EPDM
voir page 105
For EPDM flexibles
see page 105
Ø Réf./Ref. Cond./Pack    Prix/Price HT€ Ø Réf./Ref. Cond./Pack    Prix/Price HT€
Ø Poids (kg) Réf./Ref. Cond./PackPrix/Price HT€
Ø Réf./Ref. Cond./Pack Prix/Price HT€
Ø Réf./Ref. Cond./Pack Prix/Price HT€
Ø Réf./Ref. Cond./Pack    Prix/Price HT€
PIECES POUR RACCORDEMENT RAPIDE LAITON
BRASS REPAIR COUPLINGS
16 HRRL16 1 46,88 €
20 HRRL20 1 28,64 €
25 HRRL25 1 27,29 €
32 HRRL32 1 48,01 €
40 HRRL40 1 94,62 €
50 HRRL50 1 133,92 €
63 HRRL63 1 258,61 €
CLAPETS ANTI-RETOUR POUR MONTAGE
ENTRE BRIDES joints EPDM fournis
NON RETURN VALVES FOR ASSEMBLY BETWEEN
FLANGES (wafer type with EPDM flat gaskets)stainless steel screw
Les prix indiqués ci-dessus ne comprennent pas brides, boulons ni collets.
The prices hereabove do not include any stub flanges, backing rings,
nuts or bolts.
50 x 20 HCBS50 S 1 127,13 €
63 x 32 HCBS63 S 1 133,71 €
LoT rompu = voir pAgE 10 - porT FrAnCo A pArTir dE 600 e. / SEE P. 10 FOR ORDERING DETAILS
SYSTEM’O® Accessoires
Accessories
Système sous pression /  Pressure System